Ad Vindiam.

*Absit ut aspiciam te, Vindia, lex vetat ipsis
Saturni in tabulis prisca, videre Deam.*

Iac. Bernuyno Præsidi & præfuli.

*Legibus atq; mihi, præses doctissime, multa
Iure expensa refers, officiosus homo.*

*Scis, metuo leges ne mi (quod abominor) absint,
Et ne alius nostra laude superbus eat.*

*Libra ac ære tuum non tam me feceris, ac si
Non finis, ut, quod dant numina, tollat homo.*

Cur viros sat commendatos laudauerit.

*Me clari potuere viri laudante carere,
Abundè ut clari, conspiciq; satis.*

*Sed mihi fortè dabit simul hæc laudatio nomen:
Nomen & hæc alijs forsitan adijciet.*

Sic, speculum radijs Hyperion tangat acutis,

Dat

*Dat speculo flammæ, auget & ipse suas.
Se scripsit, magnū dum scripsit Homerus Achillē,
Virtutem alterius qui canit, ille facit.*

De Resurrectione Domini.

*Non prius atherneas Christus remeavit ad oras,
Quam tulit è stygia clara trophæa domo.
Persephones videre nouum palatia Solem,
Atq; auro victæ liuida colla necis.
Delia Præonijs vitam tibi reddidit herbis,
Virbie, Cretæis dilacerate dolis.
Sed Christum nemo, nisi Christus, morte reduxit.
Suscitat haud quisquam se, nisi cuncta potest.
Præsentia cuiusq; domini ægro & equo
multum conducit. Ad
Caurum.*

*Depositam tellus vix reddit, Caure, sementem,
Et factum nullo fœnore pensat opus.
Cum sterili luctatur agro, mœretq; colonus.
Frugifer at fiet, si resipiscis, ager.
Si sepe hunc adeas, alio nec numine fruges
Trioletus, Cereris munera prima, dedit.
Visebat iunctis proscissa draconibus arua.
Pes domini fundum nutrit, ocellus equum.*

Ant. Hebrarto Roqueuillæo Senatori.
Nobilitas si non Hebrarto à stirpe fuisset,

Pro illustri virtus nobilitate foret.

Patritio proauum quantunuis ordine præstans,

Adiicit ad priscos, nescio quid, titulos.

Lucida gemma sat est eõæ filia ripæ,

Lima sed hanc docti mox polit aurificis.

Hebrarto est grauitas hilarix, largitio frugi.

Hæc Musa vt dixit, mox Heliconæ redit.

Ad Phaleronem.

Difficiles, Phalero, styli venaris honores.

Occultis nimium ridiculisq; libris.

Ac si plectripotens oracula fundat Apollo,

Scilicet expectas scripta superba legi.

Talis inexpliciti Heracliti pagina lecta est,

Quo duce rerum ignis se putat esse ducem.

Oedipus en dicit, quidnam Sphinx mascula captas?

Nonne sub obscuro cortice vana tegis?

Historiæ utilitas.

Et Troia & doctæ quid sunt nisi nomen Athenæ?

Historiam tollas, hoc quoq; nomen abest.

De insignibus lunæ crescentis Henrico I I.

*Gallorum Regi prosperè
consecratis.*

Quòd sacra dimidiæ præfert insignia lune